

Договор  
№ СОУТ1659  
от 02.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
\_\_\_\_\_ (подпись)



Журская А.В.  
\_\_\_\_\_ (фамилия, инициалы)

10.04.2018 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
Аксарихинская средняя общеобразовательная школа  
(полное наименование работодателя)



624838, Свердловская обл., Камышловский р-н, п. Восточный, ул. Комарова, 57  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6613004083  
(ИНН работодателя)

1026601073762  
(ОГРН работодателя)

85.14  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ (подпись)	Жирохова И.С. _____ (Ф.И.О.)	<u>10.04.2018</u> _____ (дата)
 _____ (подпись)	Котова В.А. _____ (Ф.И.О.)	<u>10.04.2018</u> _____ (дата)



6-1А (6А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Преподаватель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель химии, биологии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																				
22	Лаборант химии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Лаборант компьютерного класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Лаборант физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																				
26	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сторож - вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автобуса	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Журская А.В. \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 10.07.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз (должность) \_\_\_\_\_ Жирохова И.С. \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 10.07.2018

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ Котова В.А. \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 10.07.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 \_\_\_\_\_ Опарина Ю.Ю. \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (дата) 04.07.2018

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Аксарихинская средняя общеобразовательная школа

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>Обслуживающий персонал</b>	2	3	4	5	6
30. Повар	Микроклимат: Для профилактики нарушения водного баланса обеспечивать возмещение жидкости, растворимых в воде витаминов, солей и микроэлементов, выделяемых из организма (п.5.4, 5.5. МР 2.2.8.0017-10). Количество потребляемой жидкости не ограничивается, но объем однократного приема следует регламентировать одним стаканом (п. 5.6. МР 2.2.8.0017-10). Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Установить средства механизации или автоматизация производственных процессов	Профилактика перегревания работника. Снижение времени воздействия фактора			
31. Кухонный рабочий	Тяжесть: Установить средства механизации или автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса.			

Дата составления: 04.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Журская А.В.  
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз \_\_\_\_\_ Жирохова И.С.  
(должность) (подпись) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Котова В.А.  
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 \_\_\_\_\_ Опарина Ю.Ю.  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)